

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către: **Sectia Cultura si Turism Soroca**

(din numirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul, Mircea Moldovan, reprezentanți ai ofertantului S.R.L., „Acțiune-M” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **Reparatia scarilor de acces la et.2,3 si birou et.3 din incinta Palatului de Cultura Soroca** pentru suma fără TVA de **225 473,06 lei** (două sute douăzeci și cinci mii patru sute șaptezeci și trei lei, 06 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **45 094,61 lei** (patruzeci și cinci mii nouăzeci și patru lei, 61 bani)

Total 270 567,67 lei (două sute șaptezeci mii cinci sute șasezece și șapte lei, 67 bani)

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare până la **31 iulie 2021**.
2. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **45 (patruzeci și cinci) zile**, respectiv până la data de **23 iulie 2021 inclusiv**, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
3. Până la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
4. Alături de oferta de bază: nu depunem ofertă alternativă.
5. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 08.06 2021

_____**Mircea Moldovan, în calitate de director, legal autorizat să**

semnez oferta pentru și în numele S.R.L. „Acțiune-M”

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor _____ (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă garanție bancară în cuantum de 5,0 % (din prețul total ofertat) și constituie 13,53 mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate Conform Legislației R.Moldova.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Ofertant, Director S.R.L.„Acțiune-M”

Mircea Moldovan

**Reparatia scarilor de acces la
et.II, III si biroul et.III din
incinta Palatului de Cultura
mun.Soroca**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 270 567,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Scara etajul 2 (est)				
		1.1.1. Tavan				
1	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor peretelor de vopsea de var Tavan	m2	3,8000	9,75 8,80	37,05 33,44
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu betongrund	m2	3,8000	4,50 1,20	17,10 4,56
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	3,8000	73,38 61,20	278,83 232,56
4	CK18C	Coltari din aluminiu A1	m	5,5000	14,89 10,40	81,91 57,20
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (grinzi)	m2	3,8000	25,70 22,00	97,67 83,60
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	3,8000	2,73 1,20	10,36 4,56
7	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	3,8000	39,96	151,86

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane			27,60	104,88
		<i>Total</i>	lei			674,78
		Total Tavan Inclusiv salariu				674,78 520,80
		1.1.2. Pereti				
8	RpCR41A	Curatarea peretelor de var	m2	7,3000	9,75 8,80	71,18 64,24
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betongrund	m2	7,3000	4,50 1,20	32,86 8,76
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	7,3000	60,94 48,80	444,88 356,24
11	CK18C	Coltari din aluminiu A1	m	12,7000	14,89 10,40	189,11 132,08
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	7,3000	15,41 8,00	112,52 58,40
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	7,3000	25,70 22,00	187,63 160,60
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,3000	2,73 1,20	19,90 8,76
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	7,3000	34,31 22,00	250,47 160,60
		<i>Total</i>	lei			1 308,55
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 308,55 949,68
		<i>Total</i>	lei			1 983,33
		Total Scara etajul 2 (est) Inclusiv salariu				1 983,33 1 470,48

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Scara etajul 2 (vest)				
		1.2.1. Tavan				
16	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata	m2	11,8000	189,67 101,60	2 238,15 1 198,88
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	11,8000	2,73 1,20	32,16 14,16
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele la tavane g/carton	m2	11,8000	25,70 22,00	303,29 259,60
19	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor peretelor de vopsea de var Tavan	m2	64,6000	9,75 8,80	629,85 568,48
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu betongrund	m2	64,6000	4,50 1,20	290,70 77,52
21	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	64,6000	73,38 61,20	4 740,15 3 953,52
22	CK18C	Coltari din aluminiu A1	m	26,3000	14,89 10,40	391,61 273,52
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (grinzi)	m2	76,4000	25,70 22,00	1 963,64 1 680,80
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	76,4000	2,73 1,20	208,23 91,68
25	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	76,4000	39,96 27,60	3 053,01 2 108,64
		<i>Total</i>	lei			13 850,79
		Total Tavan Inclusiv salariu				13 850,79 10 226,80
		1.2.2. Pereti				
26	RpCR41A	Curatarea peretelor de var	m2	63,6000	9,75	620,10

1	2	3	4	5	6	7
					8,80	559,68
27	RpCO56C	Demontari: captuseli din asbociment la pereti	m2	4,4000	10,00 10,00	44,00 44,00
28	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat	m2	4,4000	244,68 149,20	1 076,61 656,48
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	4,4000	2,72 1,20	11,99 5,28
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betongrund	m2	63,6000	4,50 1,20	286,20 76,32
31	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	63,6000	60,94 48,80	3 875,90 3 103,68
32	CK18C	Coltari din aluminiu A1	m	34,2000	14,89 10,40	509,26 355,68
33	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	63,6000	15,41 8,00	980,30 508,80
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	68,0000	25,70 22,00	1 747,75 1 496,00
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	68,0000	2,73 1,20	185,33 81,60
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	68,0000	34,31 22,00	2 333,15 1 496,00
		<i>Total</i>	lei			11 670,59
		Total Pereti Inclusiv salariu				11 670,59 8 383,52
		1.2.3. Usi				
37	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	3,3000	16,80 16,80	55,44 55,44
38	CK25D	Usi confectionate din profiluri din	m2	3,3000	1 706,78	5 632,36

1	2	3	4	5	6	7
		mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 1500x2200			36,40	120,12
39	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	11,5000	22,46 20,00	258,29 230,00
40	CK18C	Coltari din A1	m	11,5000	14,89 10,40	171,24 119,60
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	0,9000	2,73 1,20	2,46 1,08
42	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	0,9000	60,94 48,80	54,85 43,92
43	CF51B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade la art. CF50) glafuri usi	m2	-0,9000	12,02 9,60	-10,82 -8,64
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2	0,9000	25,69 22,00	23,12 19,80
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	0,9000	34,30 22,00	30,87 19,80
		<i>Total</i>	lei			6 217,81
		Total Usi Inclusiv salariu				6 217,81 601,12
		1.2.4. Pardoseli				

1	2	3	4	5	6	7
46	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	17,7000	10,15 10,00	179,66 177,00
47	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	17,7000	34,35 24,00	607,91 424,80
		<i>Total</i>	lei			787,57
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				787,57 601,80
		<i>Total</i>	lei			32 526,76
		Total Scara etajul 2 (vest) Inclusiv salariu				32 526,76 19 813,24
		1.3. Scara etajul 3 (est)				
		1.3.1. Tavan				
48	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata	m2	78,3000	189,67 101,60	14 851,47 7 955,28
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	78,3000	2,73 1,20	213,40 93,96
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele la tavane g/carton	m2	78,3000	25,70 22,00	2 012,48 1 722,60
51	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor peretelor de vopsea de var Tavan	m2	12,0000	9,75 8,80	117,00 105,60
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu betongrund	m2	12,0000	4,50 1,20	54,00 14,40
53	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	12,0000	73,38 61,20	880,52 734,40
54	CK18C	Coltari din A1	m	30,5000	14,89 10,40	454,16 317,20
55	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (grinzi)	m2	12,0000	25,70 22,00	308,43 264,00

1	2	3	4	5	6	7
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	90,3000	2,73 1,20	246,11 108,36
57	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	90,3000	39,96 27,60	3 608,48 2 492,28
58	CB14C1	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore), pentru fiecare zi de imobilizare in plus sau in minus, se adauga sau se scade	m2	28,0000	0,08 0,00	2,24 0,00
		<i>Total</i>	lei			22 748,29
		Total Tavan Inclusiv salariu				22 748,29 13 808,08
		1.3.2. Pereti				
59	RpCO56B	Demontarea peretilor despartitori din DSP	m2	19,6000	37,60 37,60	736,96 736,96
60	RpCR41A	Curatarea peretelor de var	m2	108,7000	9,75 8,80	1 059,83 956,56
61	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	4,1000	16,80 16,80	68,88 68,88
62	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din placi de gips	m2	3,2000	53,15 52,80	170,08 168,96
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betongrund	m2	108,7000	4,50 1,20	489,14 130,44
64	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	108,7000	60,94 48,80	6 624,37 5 304,56
65	CK18C	Coltari din A1	m	59,8000	14,89 10,40	890,45 621,92
66	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	108,7000	15,41 8,00	1 675,44 869,60

1	2	3	4	5	6	7
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	108,7000	25,70 22,00	2 793,82 2 391,40
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	108,7000	2,73 1,20	296,26 130,44
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	108,7000	34,31 22,00	3 729,61 2 391,40
70	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	46,4000	2,04 1,60	94,43 74,24
71	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat	m2	5,8000	244,68 149,20	1 419,17 865,36
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,8000	2,73 1,20	15,81 6,96
73	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	5,8000	25,70 22,00	149,07 127,60
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,8000	2,73 1,20	15,81 6,96
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,8000	34,31 22,00	199,00 127,60
		<i>Total</i>	lei			20 428,13
		Total Pereti Inclusiv salariu				20 428,13 14 979,84
		<i>Total</i>	lei			43 176,42
		Total Scara etajul 3 (est) Inclusiv salariu				43 176,42 28 787,92
		1.4. Scara etajul 3 (vest) 1.4.1. Tavan				
76	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor peretelor de vopsea de var Tavan	m2	74,1000	9,75 8,80	722,47 652,08

1	2	3	4	5	6	7
77	RpCO56C	Demontari: captuseli din asbociment la tavane suspendate	m2	4,0000	10,00 10,00	40,00 40,00
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu betongrund	m2	74,1000	4,50 1,20	333,46 88,92
79	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	74,1000	73,38 61,20	5 437,22 4 534,92
80	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	74,1000	15,41 8,00	1 142,14 592,80
81	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	74,1000	25,70 22,00	1 904,53 1 630,20
82	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata	m2	4,0000	189,68 101,60	758,70 406,40
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	4,0000	2,72 1,20	10,90 4,80
84	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor g/carton	m2	4,0000	25,70 22,00	102,81 88,00
85	CK18C	Coltari din A1	m	34,4000	14,89 10,40	512,23 357,76
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	78,1000	2,73 1,20	212,87 93,72
87	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	78,1000	39,96 27,60	3 120,95 2 155,56
88	CB14C1	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore), pentru fiecare zi de imobilizare in plus sau in minus,	m2	28,0000	0,08 0,00	2,24 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		se adauga sau se scade				
		<i>Total</i>	lei			14 300,52
		Total Tavan Inclusiv salariu				14 300,52 10 645,16
		1.4.2. Pereti				
89	RpCR41A	Curatarea peretelor de var	m2	111,0000	9,75 8,80	1 082,25 976,80
90	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	8,0000	16,80 16,80	134,40 134,40
91	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din placi de gips	m2	3,9000	53,15 52,80	207,29 205,92
92	RpCO56C	Demontari: captuseli din asbociment la pereti	m2	1,4000	10,00 10,00	14,00 14,00
93	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	46,4000	2,04 1,60	94,43 74,24
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betongrund	m2	111,0000	4,50 1,20	499,50 133,20
95	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	111,0000	60,94 48,80	6 764,53 5 416,80
96	CK18C	Coltari din A1	m	84,1000	14,89 10,40	1 252,30 874,64
97	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	111,0000	15,41 8,00	1 710,90 888,00
98	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	111,0000	25,70 22,00	2 852,95 2 442,00
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	111,0000	2,73 1,20	302,53 133,20
100	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	111,0000	34,31 22,00	3 808,53 2 442,00

1	2	3	4	5	6	7
101	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat	m2	7,2000	244,68 149,20	1 761,72 1 074,24
102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,2000	2,72 1,20	19,62 8,64
103	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	7,2000	25,70 22,00	185,06 158,40
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,2000	2,72 1,20	19,62 8,64
105	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	7,2000	34,31 22,00	247,04 158,40
		<i>Total</i>	lei			20 956,67
		Total Pereti Inclusiv salariu				20 956,67 15 143,52
		1.4.3. Usi				
106	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 700x2100	m2	2,9400	1 701,15 32,40	5 001,37 95,26
		<i>Total</i>	lei			5 001,37
		Total Usi Inclusiv salariu				5 001,37 95,26
		<i>Total</i>	lei			40 258,56
		Total Scara etajul 3 (vest) Inclusiv salariu				40 258,56 25 883,94
		1.5. Captusirea scarilor cu PGC(parte inferioara)				
107	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane,	m2	30,2000	189,67 101,60	5 728,16 3 068,32

1	2	3	4	5	6	7
		cu goluri pentru corpuri de iluminat				
108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	30,2000	2,73 1,20	82,31 36,24
109	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor g/carton	m2	30,2000	25,70 22,00	776,20 664,40
110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	30,2000	2,73 1,20	82,31 36,24
111	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	30,2000	39,96 27,60	1 206,82 833,52
		<i>Total</i>	lei			7 875,80
		Total Captusirea scarilor cu PGC(partea inferioara) Inklusiv salariu				7 875,80 4 638,72
		1.6. Scara(лестничный марш) -4 buc				
112	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	50,8000	189,67 101,60	9 635,42 5 161,28
113	CK18C	Coltari din A1	m	14,8000	14,89 10,40	220,38 153,92
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	50,8000	2,73 1,20	138,46 60,96
115	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor g/carton	m2	50,8000	25,70 22,00	1 305,66 1 117,60
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	50,8000	2,73 1,20	138,46 60,96
117	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	50,8000	39,96 27,60	2 030,02 1 402,08

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			13 468,40
		Total Scara(лестничный марш) - 4 buc Inclusiv salariu				13 468,40 7 956,80
		<i>Total</i>	lei			139 289,27
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			21 252,26
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			1 500,82
		<i>Total</i>				162 042,35
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			8 102,11
		<i>Total</i>				170 144,46
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			5 104,33
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				175 248,79 88 551,10
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Scara etajul 2(Vest)				
118	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	0,1000	3 188,00 2 064,00	318,80 206,40
119		Cablu VVGng 3x1,5mmp	m	10,0000	10,75 0,00	107,50 0,00
120	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,0600	4 672,17 3 532,00	280,33 211,92
121		Panou LED 36W	buc	6,0000	609,38 0,00	3 656,28 0,00
122	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0100	1 624,00 1 312,00	16,24 13,12
123		Intrerupator bipolar interior IP20	buc	1,0000	35,00 0,00	35,00 0,00
124		Doze pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	2,00 0,00	2,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 416,15

1	2	3	4	5	6	7
		Total Scara etajul 2(Vest) Inclusiv salariu				4 416,15 431,44
		2.2. Scara etajul 3 (est)				
125	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,1000	1 482,60 952,00	148,26 95,20
126		Труба ПВХ д20 гофро		10,0000	3,00 0,00	30,00 0,00
127	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,1000	291,10 224,40	29,11 22,44
128		Cablu VVGng 3x1,5mmp	m	10,0000	10,75 0,00	107,50 0,00
129	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,0300	4 672,33 3 532,00	140,17 105,96
130		Panou LED 36W	buc	3,0000	609,38 0,00	1 828,14 0,00
131	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0100	1 624,00 1 312,00	16,24 13,12
132		Intrerupator bipolar interior IP20	buc	1,0000	35,00 0,00	35,00 0,00
133		Doze pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	2,00 0,00	2,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 336,42
		Total Scara etajul 3 (est) Inclusiv salariu				2 336,42 236,72
		2.3. Scara etajul 3 (Vest)				
134	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	0,1000	3 188,00 2 064,00	318,80 206,40
135		Cablu VVGng 3x1,5mmp	m	10,0000	10,75 0,00	107,50 0,00
136	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de	100 buc	0,0300	4 672,33 3 532,00	140,17 105,96

1	2	3	4	5	6	7
		perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa				
137		Panou LED 36W	buc	3,0000	609,38 0,00	1 828,14 0,00
138	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0200	1 649,00 1 312,00	32,98 26,24
139		Intrerupator bipolar interior IP20	buc	2,0000	35,00 0,00	70,00 0,00
140		Doze pentru prize si intrerupatoare	buc	2,0000	2,00 0,00	4,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 501,59
		Total Scara etajul 3 (Vest) Inclusiv salariu				2 501,59 338,60
		<i>Total</i>	lei			9 254,16
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			241,62
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			242,97
		<i>Total</i>				9 738,75
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			50,34
		<i>Total</i>				9 789,09
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			293,67
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				10 082,76 1 006,76
		3. Lucrari de constructie birou et.3				
141	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	61,0000	73,38 61,20	4 475,99 3 733,20
142	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	110,0000	60,94 48,80	6 703,60 5 368,00
143	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm	m2	171,0000	25,70 22,00	4 395,08 3 762,00

1	2	3	4	5	6	7
144	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	61,0000	39,96 27,60	2 437,62 1 683,60
145	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	110,0000	34,31 22,00	3 774,21 2 420,00
146	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, cu covor PVC lipit cu prenadez Linolium comercial heterogen gr.2,5mm, gr. Stratului de uzura 0,6mm Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,0150	m2	61,0000	167,96 44,00	10 245,68 2 684,00
		<i>Total</i>	lei			32 032,18
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			4 716,19
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			368,14
		<i>Total</i>				37 116,51
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			1 855,83
		<i>Total</i>				38 972,34
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			1 169,17
		Total Lucrari de constructie birou et.3 Inclusiv salariu				40 141,51 19 650,80

		Total	lei	225 473,06
		TVA	20 %	45 094,61
		Total deviz: Inclusiv salariu		270 567,67 109 208,66

Intocmit

D.Naclitchii

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

V.Medvedi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia scarilor de acces la
et.II, III si biroul et.III din
incinta Palatului de Cultura
mun.Soroca**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 270 567,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	25,1690	40,00	1 006,76
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	9,6250	40,00	385,00
3.	7122050013400	Zidar	h-om	72,9400	40,00	2 917,60
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	369,5850	40,00	14 783,40
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	823,0090	40,00	32 920,36
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	75,5542	40,00	3 022,17
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	2,1240	40,00	84,96
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	538,1920	40,00	21 527,68
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,8560	40,00	74,24
10.	7422010060100	Timplar	h-om	558,0680	40,00	22 322,72
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	140,6942	40,00	5 627,77
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,4780	40,00	619,12
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	97,9220	40,00	3 916,88
		Total manopera				109 208,66

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0004	25 000,00	10,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,0001	5 000,00	0,50
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0002	18 000,00	3,60
4.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0014	16 000,00	22,40
5.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0002	25 000,00	5,00
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cr", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0022	21 000,00	46,20
7.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,4460	48,00	21,41
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,2400	7,50	16,81
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,9896	75,00	74,22
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,2400	7,50	16,81
11.	1019852	Vopsea	kg	0,0820	45,00	3,69
12.	112	Cablu VVGng 3x1,5mmp	m	30,0000	10,75	322,50

13.	113	Panou LED 36W	buc	12,0000	609,38	7 312,56
14.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,0200	20,00	0,40
15.	114	Intrerupator bipolar interior IP20	buc	4,0000	35,00	140,00
16.	115	Doze pentru prize si intrerupatoare	buc	4,0000	2,00	8,00
17.	116	Труба ПВХ д20 гофро	m	10,0000	3,00	30,00
18.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,3509	225,00	78,97
19.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0599	225,00	13,48
20.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	40,4750	0,50	20,24
21.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	6,2400	1 650,00	10 296,00
22.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0928	350,00	32,48
23.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0742	25,00	1,86
24.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,2850	20,00	65,70
25.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	124,6500	9,17	1 143,05
26.	2416586105303-1	Amorsa-grund (betongrund)	kg	66,7650	21,00	1 402,07
27.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	323,8000	26,79	8 674,60
28.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,9636	3,00	5,89
29.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,1514	35,00	40,30
30.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	4,9532	2,00	9,91
31.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	13,2680	0,50	6,63
32.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	54,7050	0,50	27,35
33.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	39,2730	1,25	49,10
34.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	18,0540	9,66	174,40
35.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	61,9150	9,66	598,10
36.	2523116716345-1	Covor PVC Linolium comercial heterogen gr.2,5mm, gr. Stratului de uzura 0,6mm	m2	65,0107	105,00	6 826,12
37.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	401,1700	6,67	2 675,80
38.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	49,5250	1,42	70,32
39.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0092	350,00	3,22
40.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	48,5700	1,00	48,57
41.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 404,0930	1,62	7 134,63
42.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	866,3894	3,50	3 032,37
43.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	6,4380	70,00	450,66
44.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	64,7870	61,50	3 984,40
45.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0460	0,00	0,00
46.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,6630	5,00	8,31
47.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	213,1940	3,00	639,58
48.	2743123549025-1	Coltari din aluminiu A1	m	329,4900	3,00	988,47
49.	2822115708000	Element de sustinere	buc	258,8400	2,00	517,68
50.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	167,1160	43,33	7 241,15
51.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	54,5850	27,50	1 501,10
52.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 907,7600	0,18	343,40
53.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	8 749,5000	0,15	1 312,43
54.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	4 006,6000	0,13	520,86
55.	2875276305105	Conector	buc	777,4440	2,00	1 554,88
56.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	195,3000	3,00	585,90
57.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,2400	0,00	0,00
58.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,3110	5,00	21,55
59.	4100126202818	Apa	m3	1,1578	5,00	5,80
60.	5009030	Flanse	10 buc	0,1000	1,00	0,10

61.	5009031	Scoabe	10 buc	3,9700	2,00	7,94
62.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,2758	30,00	8,28
63.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,0800	20,00	1,60
64.	5009061	Fisa de izolatie	buc	11,9800	3,00	35,94
65.	5009070	Racordari	10 buc	0,1800	2,00	0,36
66.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0004	3,00	0,00
67.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,1224	10,00	1,23
68.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0050	30,00	0,15
69.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0840	30,00	2,52
70.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0060	50,00	0,30
71.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,1660	30,00	4,98
72.	5009816	Fisie de montaj	m	6,8000	0,20	1,36
73.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0532	2,00	0,11
74.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	63,8050	3,00	191,42
Total materiale de constructii						70 397,72

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2268	5,00	1,11
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,6080	5,00	58,04
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7640	10,00	7,64
4.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	44,8000	0,10	4,48
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,6219	5,00	23,12
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2655	5,00	1,33
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	51,5932	5,00	257,97
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10,6235	10,00	106,24
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0115	15,00	0,17
10.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4640	10,00	4,64
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3,0720	10,00	30,72
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,6900	10,00	16,90
13.	3410520005701	Autoturn	h-ut	84,5690	5,00	422,85
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2268	150,00	34,02
Total utilaje de constructii						969,23

Total	lei	225 473,06
TVA	20 %	45 094,61

Total deviz:

270 567,67

Intocmit

D.Naclitchii

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

V.Medvedi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia scarilor de acces la et.II, III si** **Investitor** **Apa-Canal**
biroul et.III din incinta Palatului de Cultura
mun.Soroca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Scara etajul 2 (est)				
		1.1.1. Tavan				
1	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor peretelor de vopsea de var Tavan	m2			9,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	40,00	8,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	0,1900	5,00	0,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			37,05
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu betongrund	m2			4,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303-1	Amorsa-grund (betongrund)	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17,10
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			73,38
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	40,00	61,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,62	11,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,19
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			278,83
4	CK18C	Coltari din aluminiu A1	m			14,89
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	40,00	10,40
	2743123549025-1	Coltari din aluminiu A1	m	1,0500	3,00	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,42	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	225,00	0,23
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,18	1,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			81,91
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (grinzi)	m2			25,70
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			97,67
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			2,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,17	1,38

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			10,36
7	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2			39,96 27,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	40,00	27,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,79	10,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			151,86
		1.1.2. Pereti				
8	RpCR41A	Curatarea peretelor de var	m2			9,75 8,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	40,00	8,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	0,1900	5,00	0,95
		Cheltuieli directe	lei			71,18
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betongrund	m2			4,50 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303-1	Amorsa-grund (betongrund)	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			32,86
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			60,94 48,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,62	11,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			444,88
11	CK18C	Coltari din aluminiu A1	m			14,89 10,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	40,00	10,40
	2743123549025-1	Coltari din aluminiu A1	m	1,0500	3,00	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,42	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	225,00	0,23
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,18	1,08
		Cheltuieli directe	lei			189,11
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			15,41 8,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,67	7,34
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	0,50	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	5,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			112,52
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			25,70 22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			187,63
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,73

1	2	3	4	5	6	7
						1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,17	1,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19,90
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,31 22,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,79	10,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			250,47
		1.2. Scara etajul 2 (vest)				
		1.2.1. Tavan				
16	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata	m2			189,67 101,60
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	40,00	92,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	40,00	7,60
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	61,50	22,76
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	43,33	37,26
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	27,50	7,43
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,15	6,75
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,13	2,60
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,00	2,40
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	2,00	8,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 238,15
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			2,73 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,17	1,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			32,16
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele la tavane g/carton	m2			25,70 22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			303,29
19	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor peretelor de vopsea de var Tavan	m2			9,75 8,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	40,00	8,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	0,1900	5,00	0,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			629,85
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu betongrund	m2			4,50 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303-1	Amorsa-grund (betongrund)	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			290,70
21	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			73,38 61,20

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	40,00	61,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,62	11,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 740,15
22	CK18C	Coltari din aluminiu A1	m			14,89
						10,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	40,00	10,40
	2743123549025-1	Coltari din aluminiu A1	m	1,0500	3,00	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,42	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	225,00	0,23
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,18	1,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			391,61
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (grinzi)	m2			25,70
						22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 963,64
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			2,73
						1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,17	1,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			208,23
25	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2			39,96
						27,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	40,00	27,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,79	10,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 053,01
		1.2.2. Pereti				
26	RpCR41A	Curatarea peretelor de var	m2			9,75
						8,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	40,00	8,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	0,1900	5,00	0,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			620,10
27	RpCO56C	Demontari: captuseli din asbociment la pereti	m2			10,00
						10,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	40,00	5,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	40,00	4,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			44,00
28	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat	m2			244,68
						149,20
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	40,00	138,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	40,00	9,20
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	70,00	25,90
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	43,33	41,16
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	27,50	11,55
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,15	7,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,13	3,77

1	2	3	4	5	6	7
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	2,00	5,60
		Cheltuieli directe	lei			1 076,61
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,72
						1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,17	1,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			11,99
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betongrund	m2			4,50
						1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303-1	Amorsa-grund (betongrund)	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			286,20
31	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			60,94
						48,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,62	11,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			3 875,90
32	CK18C	Coltari din aluminiu A1	m			14,89
						10,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	40,00	10,40
	2743123549025-1	Coltari din aluminiu A1	m	1,0500	3,00	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,42	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	225,00	0,23
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,18	1,08
		Cheltuieli directe	lei			509,26
33	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			15,41
						8,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,67	7,34
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	0,50	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	5,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			980,30
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			25,70
						22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			1 747,75
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,73
						1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,17	1,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			185,33
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,31
						22,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,79	10,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			2 333,15
		1.2.3. Usi				
37	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			16,80
						16,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	40,00	8,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,40
		Cheltuieli directe	lei			55,44
38	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 1500x2200	m2			1 706,78
						36,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	40,00	32,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 650,00	1 650,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,18	0,72
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	20,00	11,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	35,00	6,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			5 632,36
39	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			22,46
						20,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	40,00	12,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	40,00	7,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,42	1,05
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	350,00	0,28
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	225,00	1,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	5,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	15,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			258,29
40	CK18C	Coltari din A1	m			14,89
						10,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	40,00	10,40
	2743123549025-1	Coltari din aluminiu A1	m	1,0500	3,00	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,42	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	225,00	0,23
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,18	1,08
		Cheltuieli directe	lei			171,24
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			2,73
						1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,17	1,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			2,46
42	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			60,94
						48,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,62	11,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			54,85
43	CF51B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade la art. CF50) glafuri usi	m2			12,02 9,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	40,00	9,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,62	2,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	5,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	10,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			-10,82
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2			25,69 22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23,12
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,30 22,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,79	10,71
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30,87
		1.2.4. Pardoseli				
46	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			10,15 10,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	40,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	40,00	5,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	5,00	0,08
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			179,66
47	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			34,35 24,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	40,00	22,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	9,66	9,85
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	3,00	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	5,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	225,00	0,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,42	0,18
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	1,25	0,15
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0100	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	5,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			607,91
		1.3. Scara etajul 3 (est)				
		1.3.1. Tavan				
48	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata	m2			189,67 101,60
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	40,00	92,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	40,00	7,60

1	2	3	4	5	6	7
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	61,50	22,76
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	43,33	37,26
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	27,50	7,43
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,15	6,75
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,13	2,60
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,00	2,40
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	2,00	8,88
		Cheltuieli directe	lei			14 851,47
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			2,73
						1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,17	1,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			213,40
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele la tavane g/carton	m2			25,70
						22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			2 012,48
51	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor peretelor de vopsea de var Tavan	m2			9,75
						8,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	40,00	8,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	0,1900	5,00	0,95
		Cheltuieli directe	lei			117,00
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu betongrund	m2			4,50
						1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303-1	Amorsa-grund (betongrund)	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			54,00
53	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			73,38
						61,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	40,00	61,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,62	11,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			880,52
54	CK18C	Coltari din A1	m			14,89
						10,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	40,00	10,40
	2743123549025-1	Coltari din aluminiu A1	m	1,0500	3,00	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,42	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	225,00	0,22
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,18	1,08
		Cheltuieli directe	lei			454,16
55	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (grinzi)	m2			25,70
						22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			308,43
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			2,73

1	2	3	4	5	6	7
						1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,17	1,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			246,11
57	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2			39,96 27,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	40,00	27,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,79	10,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			3 608,48
58	CB14C1	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pînă la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore), pentru fiecare zi de imobilizare in plus sau in minus, se adauga sau se scade	m2			0,08 0,00
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	0,8000	0,10	0,08
		Cheltuieli directe	lei			2,24
		1.3.2. Pereti				
59	RpCO56B	Demontarea peretilor despartitori din DSP	m2			37,60 37,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	40,00	18,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	40,00	18,80
		Cheltuieli directe	lei			736,96
60	RpCR41A	Curatarea peretelor de var	m2			9,75 8,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	40,00	8,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	0,1900	5,00	0,95
		Cheltuieli directe	lei			1 059,83
61	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			16,80 16,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	40,00	8,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,40
		Cheltuieli directe	lei			68,88
62	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din placi de gips	m2			53,15 52,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	40,00	52,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	5,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			170,08
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betongrund	m2			4,50 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303-1	Amorsa-grund (betongrund)	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			489,14
64	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			60,94 48,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,62	11,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			6 624,37
65	CK18C	Coltari din A1	m			14,89
						10,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	40,00	10,40
	2743123549025-1	Coltari din aluminiu A1	m	1,0500	3,00	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,42	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	225,00	0,23
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,18	1,08
		Cheltuieli directe	lei			890,45
66	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			15,41
						8,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,67	7,34
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	0,50	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	5,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			1 675,44
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			25,70
						22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			2 793,82
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,73
						1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,17	1,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			296,26
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,31
						22,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,79	10,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			3 729,61
70	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			2,04
						1,60
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	40,00	0,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	40,00	0,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	25,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	350,00	0,35
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	5,00	0,02
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	10,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			94,43
71	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat	m2			244,68
						149,20
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	40,00	138,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	40,00	9,20
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	70,00	25,90
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	43,33	41,16
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	27,50	11,55
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,15	7,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,13	3,77

1	2	3	4	5	6	7
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	2,00	5,60
		Cheltuieli directe	lei			1 419,17
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,73
						1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,17	1,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			15,81
73	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			25,70
						22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			149,07
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,73
						1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,17	1,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			15,81
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,31
						22,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,79	10,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			199,00
		1.4. Scara etajul 3 (vest)				
		1.4.1. Tavan				
76	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor peretelor de vopsea de var Tavan	m2			9,75
						8,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	40,00	8,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	0,1900	5,00	0,95
		Cheltuieli directe	lei			722,47
77	RpCO56C	Demontari: captuseli din asbociment la tavane suspendate	m2			10,00
						10,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	40,00	5,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	40,00	4,80
		Cheltuieli directe	lei			40,00
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu betongrund	m2			4,50
						1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303-1	Amorsa-grund (betongrund)	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			333,46
79	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			73,38
						61,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	40,00	61,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,62	11,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			5 437,22
80	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			15,41 8,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,67	7,34
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	0,50	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	5,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			1 142,14
81	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			25,70 22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			1 904,53
82	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata	m2			189,68 101,60
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	40,00	92,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	40,00	7,60
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	61,50	22,76
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	43,33	37,26
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	27,50	7,42
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,15	6,75
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,13	2,60
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,00	2,40
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	2,00	8,88
		Cheltuieli directe	lei			758,70
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			2,72 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,17	1,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			10,90
84	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor g/carton	m2			25,70 22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			102,81
85	CK18C	Coltari din A1	m			14,89 10,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	40,00	10,40
	2743123549025-1	Coltari din aluminiu A1	m	1,0500	3,00	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,42	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	225,00	0,23
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,18	1,08
		Cheltuieli directe	lei			512,23
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			2,73 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,17	1,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			212,87
87	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			39,96

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane				27,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	40,00	27,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,79	10,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			3 120,95
88	CB14C1	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore), pentru fiecare zi de imobilizare in plus sau in minus, se adauga sau se scade	m2			0,08 0,00
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	0,8000	0,10	0,08
		Cheltuieli directe	lei			2,24
		1.4.2. Pereti				
89	RpCR41A	Curatarea peretelor de var	m2			9,75 8,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	40,00	8,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	0,1900	5,00	0,95
		Cheltuieli directe	lei			1 082,25
90	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			16,80 16,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	40,00	8,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,40
		Cheltuieli directe	lei			134,40
91	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din placi de gips	m2			53,15 52,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	40,00	52,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	5,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			207,29
92	RpCO56C	Demontari: captuseli din asbociment la pereti	m2			10,00 10,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	40,00	5,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	40,00	4,80
		Cheltuieli directe	lei			14,00
93	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			2,04 1,60
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	40,00	0,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	40,00	0,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	25,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	350,00	0,35
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	5,00	0,02
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	10,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			94,43
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betongrund	m2			4,50 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303-1	Amorsa-grund (betongrund)	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			499,50
95	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			60,94 48,80

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,62	11,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 764,53
96	CK18C	Coltari din A1	m			14,89
						10,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	40,00	10,40
	2743123549025-1	Coltari din aluminiu A1	m	1,0500	3,00	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,42	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	225,00	0,22
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,18	1,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 252,30
97	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			15,41
						8,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,67	7,34
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	0,50	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	5,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 710,90
98	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			25,70
						22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 852,95
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,73
						1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,17	1,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			302,53
100	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,31
						22,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,79	10,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 808,53
101	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat	m2			244,68
						149,20
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	40,00	138,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	40,00	9,20
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	70,00	25,90
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	43,33	41,16
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	27,50	11,55
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,15	7,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,13	3,77
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	2,00	5,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 761,72
102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,72
						1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,17	1,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19,62
103	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			25,70 22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			185,06
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,72 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,17	1,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19,62
105	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,31 22,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,79	10,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			247,04
		1.4.3. Usi				
106	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 700x2100	m2			1 701,15 32,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	40,00	29,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	1 650,00	1 650,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,18	0,72
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	20,00	10,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	35,00	6,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 001,37
		1.5. Captusirea scarilor cu PGC(partea inferioara)				
107	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			189,67 101,60
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	40,00	92,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	40,00	7,60
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	61,50	22,75
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	43,33	37,26
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	27,50	7,43
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,15	6,75
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,13	2,60
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,00	2,40
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	2,00	8,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 728,16
108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			2,73

1	2	3	4	5	6	7
						1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,17	1,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			82,31
109	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor g/carton	m2			25,70
						22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			776,20
110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			2,73
						1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,17	1,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			82,31
111	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2			39,96
						27,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	40,00	27,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,79	10,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 206,82
		1.6. Scara(лестничный марш) -4 buc				
112	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			189,67
						101,60
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	40,00	92,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	40,00	7,60
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	61,50	22,75
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	43,33	37,26
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	27,50	7,43
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,15	6,75
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,13	2,60
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,00	2,40
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	2,00	8,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 635,42
113	CK18C	Coltari din A1	m			14,89
						10,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	40,00	10,40
	2743123549025-1	Coltari din aluminiu A1	m	1,0500	3,00	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,42	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	225,00	0,22
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,18	1,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			220,38
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			2,73
						1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,17	1,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			138,46

1	2	3	4	5	6	7
115	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor g/carton	m2			25,70 22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			1 305,66
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			2,73 1,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,17	1,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			138,46
117	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2			39,96 27,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	40,00	27,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,79	10,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			2 030,02
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Scara etajul 2(Vest)				
118	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 188,00 2 064,00
	1	Muncitor	h-om	51,6000	40,00	2 064,00
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	16 000,00	112,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	25 000,00	25,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	21 000,00	231,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	48,00	84,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	7,50	33,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	75,00	187,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	7,50	33,80
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	45,00	18,00
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	2,00	33,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	3,00	73,20
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	3,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	30,00	12,30
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	50,00	1,50
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	30,00	24,90
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,20	6,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	5,00	1,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	5,00	123,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	10,00	24,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	10,00	60,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	150,00	37,50
		Cheltuieli directe	lei			318,80
119		Cablu VVGng 3x1,5mmp	m			10,75 0,00
	112	Cablu VVGng 3x1,5mmp	m	1,0000	10,75	10,75
		Cheltuieli directe	lei			107,50
120	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale,	100 buc			4 672,17 3 532,00

1	2	3	4	5	6	7
		monolampa				
	1	Muncitor	h-om	88,3000	40,00	3 532,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	25 000,00	83,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	75,00	306,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	30,00	61,17
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	10,00	10,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	2,00	0,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	5,00	6,83
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	5,00	212,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	10,00	256,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	150,00	204,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			280,33
121		Panou LED 36W	buc			609,38
						0,00
	113	Panou LED 36W	buc	1,0000	609,38	609,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 656,28
122	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 624,00
						1 312,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	40,00	1 312,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	3,00	306,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16,24
123		Intrerupator bipolar interior IP20	buc			35,00
						0,00
	114	Intrerupator bipolar interior IP20	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			35,00
124		Doze pentru prize si intrerupatoare	buc			2,00
						0,00
	115	Doze pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	2,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2,00
		2.2. Scara etajul 3 (est)				
125	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 482,60
						952,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	40,00	952,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	36,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	48,00	46,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	20,00	4,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	3,00	54,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	5,00	0,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			148,26
126		Труба ПВХ д20 гофро				3,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	116	Труба ПВХ d20 гофро <i>Cheltuieli directe</i>	m lei	1,0000	3,00	3,00 30,00
127	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			291,10 224,40
	1	Muncitor	h-om	5,6100	40,00	224,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	30,00	9,30
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	20,00	16,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	3,00	36,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	30,00	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	2,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	5,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	0,0100	150,00	1,50 29,11
128		Cablu VVGng 3x1,5mmp	m			10,75 0,00
	112	Cablu VVGng 3x1,5mmp <i>Cheltuieli directe</i>	m lei	1,0000	10,75	10,75 107,50
129	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			4 672,33 3 532,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	40,00	3 532,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	25 000,00	83,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	75,00	306,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	30,00	61,33
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	10,00	10,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	2,00	0,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	5,00	6,67
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	5,00	212,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	10,00	256,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	1,3600	150,00	204,00 140,17
130		Panou LED 36W	buc			609,38 0,00
	113	Panou LED 36W <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	609,38	609,38 1 828,14
131	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 624,00 1 312,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	40,00	1 312,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	3,00	306,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	0,0400	150,00	6,00 16,24
132		Intrerupator bipolar interior IP20	buc			35,00 0,00
	114	Intrerupator bipolar interior IP20 <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	35,00	35,00 35,00
133		Doze pentru prize si intreruptoare	buc			2,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	115	Doze pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	2,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2,00
		2.3. Scara etajul 3 (Vest)				
134	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 188,00 2 064,00
	1	Muncitor	h-om	51,6000	40,00	2 064,00
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	16 000,00	112,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	25 000,00	25,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	21 000,00	231,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,7500	48,00	84,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	7,50	33,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	75,00	187,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	7,50	33,80
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	45,00	18,00
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	2,00	33,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	3,00	73,20
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	3,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	30,00	12,30
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	50,00	1,50
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	30,00	24,90
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,20	6,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	5,00	1,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	5,00	123,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	10,00	24,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	10,00	60,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	150,00	37,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			318,80
135		Cablu VVGng 3x1,5mm	m			10,75 0,00
	112	Cablu VVGng 3x1,5mm	m	1,0000	10,75	10,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			107,50
136	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			4 672,33 3 532,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	40,00	3 532,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	25 000,00	83,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	75,00	306,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	30,00	61,33
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	10,00	10,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	2,00	0,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	5,00	6,67
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	5,00	212,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	10,00	256,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	150,00	204,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			140,17
137		Panou LED 36W	buc			609,38 0,00
	113	Panou LED 36W	buc	1,0000	609,38	609,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 828,14
138	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 649,00 1 312,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	40,00	1 312,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 000,00	25,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	3,00	306,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0400	5,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			32,98
139		Intrerupator bipolar interior IP20	buc			35,00
						0,00
	114	Intrerupator bipolar interior IP20	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			70,00
140		Doze pentru prize si intrerupatoare	buc			2,00
						0,00
	115	Doze pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	2,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4,00
		3. Lucrari de constructie birou et.3				
141	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			73,38
						61,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	40,00	61,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,62	11,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 475,99
142	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			60,94
						48,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,62	11,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 703,60
143	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm	m2			25,70
						22,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 395,08
144	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2			39,96
						27,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	40,00	27,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,79	10,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 437,62
145	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,31
						22,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,79	10,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 774,21

1	2	3	4	5	6	7
146	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, cu covor PVC lipit cu prenadez Linolium comercial heterogen gr.2,5mm, gr. Stratului de uzura 0,6mm Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,0150	m2			167,96 44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	40,00	40,00
	2523116716345-1	Covor PVC Linolium comercial heterogen gr.2,5mm, gr. Stratului de uzura 0,6mm	m2	1,0500	105,00	111,90
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	3,00	0,09
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	1,25	0,76
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	2,00	0,16
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,42	0,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	5,00	0,01
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	0,50	0,10
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	5,00	0,12
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	225,00	0,14
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	9,66	9,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			10 245,68

Intocmit

D.Naclitchii

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

V.Medvedi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)